Litér Község Önkormányzat Képviselő-testületének
…../2017. (IV…...) önkormányzati rendelete

a Közszolgálati Tisztviselők Napjáról





Litér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Litér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Litéri Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselője számára a Közszolgálati Köztisztviselők Napja, július 1-je munkaszüneti nap. 

2. § A munkaszüneti napról történő rendelkezéssel összefüggésben keletkező többletköltségek fedezetét az önkormányzat saját bevétele terhére biztosítja.

3.§ E rendelet a kihirdetést követő nap lép hatályba.





Szedlák Attila sk 				Bencze Éva sk
  polgármester 			                  jegyző 














I N D O K O L Á S

A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról szóló önkormányzati rendeletmegalkotásához


Általános indokolás

Litér község Önkormányzat Képviselő - testülete, a hivatala köztisztviselői felé kifejezett megbecsülése érdekében, él azzal a lehetőséggel, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 2017. január l-jétől hatályos rendelkezések szerint már nem munkaszüneti napnak minősülő közszolgálati tisztviselők napját a hivatala köztisztviselői számára, munkaszüneti nappá, a „Közszolgálati Tisztviselők Napjává” nyilvánítsa.


Részletes indokolás

az 1. §-hoz

A képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a hivatala köztisztviselője számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július   l -je, munkaszüneti nap.

a 2. §-hoz

Rendelkezés a munkaszüneti nappá nyilvánítás többletköltségeinek viseléséről.

a 3. §-hoz

A hatályba léptetésről rendelkezik.


Hatásvizsgálat

Társadalmi gazdasági hatása: nincs
Költségvetési hatása: A munkaszüneti napról történő rendelkezéssel összefüggésben keletkező többletköltségek fedezetét az önkormányzat saját bevétele terhére biztosítja.
Környezeti, egészségügyi következmények: nincs
Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: nincs
A rendelet megalkotásának szükségessége: jogszabályi változások következtében vált szükségessé
A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: elismerés hiánya

[bookmark: _GoBack]
